



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη		
							Μερική	Ολική	
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	20.01	Εκθάμνωση εδάφους							
	20.01.02	με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΟΙΚ-2101	m ²	60,00	5,60	336,00		
2	20.05	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων							
	20.05.01	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m ³	84,85	4,50	381,83		
3	20.05.02	σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΙΚ-2127	m ³	21,20	28,00	593,60		
4	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m ³	106,05	0,90	95,45		
5	10.07	Μεταφορές με αυτοκίνητο							
	10.07.02	διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΟΙΚ-1137	ton.km	508,85	0,45	228,98		
6	20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m ³	57,60	4,50	259,2		
7	Σχ. Β-5	Λιθοπλήρωση με κροκάλες από χείμαρρο ή ορυχείο	ΟΔΟ-2251	m ³	108,00	25,08	2.708,64		
							Σύνολο:	4.603,70	
ΟΜΑΔΑ Β: ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ									
8	42.11	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου							
	42.11.02	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	ΟΙΚ-4212	m ³	101,20	70,00	7.084,00		
9	42.11.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4213	m ³	6,4	75,00	480,00		
10	43.05.02	Λιθοδομές θεμελίων με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m ³ ασβέστου	ΟΙΚ-4311	m ³	82,00	81,00	6.642,00		

11	45.01	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου						
	45.01.02	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4502	m ²	32,80	11,20	367,36	
12	Σχ. 7311	Επιστρώσεις στηθαίων	ΟΙΚ-7311	m ²	20,00	45,00	900,00	
13	12.13	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U						
	12.13.01.04	Ονομαστικής πίεσης 6 at, Ονομαστικής διαμέτρου D 90 mm	ΥΔΡ 6620.1	m	9,60	3,90	37,44	
14	B-29.3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20						
	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	4,50	94,20	423,90	
							Σύνολο:	15.934,70

Άθροισμα δαπανών:	20.538,40
ΓΕ & ΟΕ 18%:	3.696,91
Άθροισμα:	24.235,31
Απρόβλεπτα:	3.587,27
Άθροισμα:	27.822,58
Φ.Π.Α.:24%	6.677,42
Σύνολο:	34.500,00

Ελεούσα / 07 / 2017
Η συντάξασα

Νασούλη Ανδρομάχη
Τοπογράφος Μηχ/κος

Ελεούσα / 07 / 2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Δ/νσης

Σιαμπίρη Δέσποινα
Αγρ. Τοπ/φος Μηχ/κος
Συγκοινωνιολόγος

Ελεούσα / 07 / 2017
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος τμήματος

Στάθης Σταύρος
Ηλεκ/γος Μηχ/κος